
                                                                                                                     

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят четвертої сесії 
 

28.08.2025 р.                                      Летичів                                           №28  
 

Про внесення змін та визнання 

такими, що втратили чинність 

рішень сесії Летичівської селищної 

ради 

 

Керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Летичівської селищної ради від 

30.07.2025року №36 «Про продовження дозволу на використання природних 

ресурсів (водних біоресурсів) у межах територій та об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення Хмельницької області  (на частину 

території орнітологічного заказника місцевого значення «Щедрівський»), а саме: 

у тексті рішення слова «РОЗВИТОК БІЗНЕТ СИСТЕМ» замінити на слова 

««РОЗВИТОК БІЗНЕС СИСТЕМ». 

2. Внести зміни до вісімдесят третьої сесії Летичівської селищної ради  від 

30.07.2025 року № 47 «Про затвердження проекту  землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

6823055100:00:054:0044) з метою встановлення земельного сервітуту», а саме: 

- пункту 2 рішення доповнити словами: «терміном на 10 років»; 

- по тексту словосполучення «рибогосподарських потреб» вилучити.  

3. . Визнати такими, що втратили чинність: 

3.1. Пункт 1 рішення чотирнадцятої сесії Летичівської селищної ради від 

06.09.2021 р. № 43 «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок АТ «Хмельницькобленерго»»; 

3.2. № п/п 1  пункту 2 рішення чотирнадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 06.09.2021 р. № 43 «Про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок АТ «Хмельницькобленерго»»; 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Михайло СКРИПНИК). 

 

 

Селищний голова                                                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


